

INTERSPAR



Szépség

katalógus



Old Spice
dezodorspray
150 ml (17.326,67 Ft/1l)
200 ml (12.995 Ft/1l)
stift
50 ml (51.980 Ft/1l)
65 ml (33.830,77 Ft/1l)
2 db-tól:
(11.993,33/8.995/
35.980/27.676,92 Ft/1l)

2.599/2.199 Ft

2 DB-TÓL

1.799^{Ft}



A SuperShop kedvezmény
a 2025. 04. 22-én érvényes
(árkedvezménnyel
nem csökkentett)
normál fogyasztói árból
kerül levonásra.

**MINDEN
REXONA DEZODOR
ÁRÁBÓL!****

**SUPERSHOP ÁR*
-20%**



A SuperShop kedvezmény
a 2025. 04. 22-én érvényes
(árkedvezménnyel
nem csökkentett)
normál fogyasztói árból
kerül levonásra.

**MINDEN
GLISS TERMÉK
ÁRÁBÓL!****

**SUPERSHOP ÁR*
-30%**



A SuperShop kedvezmény
a 2025. 04. 22-én érvényes
(árkedvezménnyel
nem csökkentett)
normál fogyasztói árból
kerül levonásra.

**MINDEN
GILLETTE
BOROTVAHAB,
-ZSELÉ ÉS
AFTER SHAVE
ÁRÁBÓL!****

**SUPERSHOP ÁR*
-20%**

*PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

Érvényes: 2025. 04. 23. és 2025. 05. 14. között

ISANA ^{by ROSSMANN} A LEGSZEBB ÉNEMNEK

Isana habfürdő
750 ml
(998,67 Ft/1 l)



CSAK
749 Ft

Isana Hydro Booster arcgél
50 ml
(19.980 Ft/1 l)



CSAK
999 Ft

Isana fürdőszó
80 g
(3.737,50 Ft/1 kg)



CSAK
299 Ft

Isana Q10 arcápolócsalád
nappali és éjszakai krém, szérum
30 ml
50 ml (27.980 Ft/1 l)



CSAK
1.399 Ft

Isana dezodorspray
150 ml
(3.326,67 Ft/1 l)



CSAK
499 Ft

Isana sampon
300 ml
(1.330 Ft/1 l)



CSAK
399 Ft

Isana tusfürdő
300 ml
(1.163,33 Ft/1 l)



CSAK
349 Ft

Isana testápoló
400 ml
(2.247,50 Ft/1 l)



CSAK
899 Ft

Isana fürdőbomba meglepetés ajándékkal
1 db



CSAK
1.499 Ft

Isana koffeines sampon
250 ml
(4.796 Ft/1 l)



CSAK
1.399 Ft

CSAK
1.199 Ft

Isana Professional sampon argánolajjal
200 ml
(4.495 Ft/1 l)



CSAK
899 Ft

Isana Professional balsam argánolajjal
200 ml
(3.245 Ft/1 l)



CSAK
649 Ft

Isana Aloe szemkörnyékápoló maszk
1 pár



CSAK
599 Ft

FRISSÜLJ FEL!

Old Spice after shave
100 ml
(24.990 Ft/1 l)



Nivea Men after shave
100 ml
(25.590 Ft/1 l)



Ajánlatunk az Anti-Age Hyaluron termékekre nem vonatkozik!

CSAK
2.559 Ft

Herbiovit natúrkozmetikai krém
vadgesztenye, körömvirág, lóbalzsam
75 ml
(19.986,67 Ft/1 l)



L'Oréal Paris arckrém
Age Specialist 65+, Hyaluron Specialist
50 ml
(47.980 Ft/1 l)



CSAK
2.399 Ft

Wellaflex hajlakk
250 ml
(5.996 Ft/1 l)
hajhab
200 ml
(7.495 Ft/1 l)



CSAK
1.499 Ft

Nivea dezodorspray
150 ml
(6.660 Ft/1 l)
roll-on, stift
50 ml
(19.980 Ft/1 l)



CSAK
999 Ft

Fa tusfürdő
400 ml
(2.497,50 Ft/1 l)



CSAK
999 Ft

Baba habfürdő
750 ml
(2.532 Ft/1 l)



1.899 Ft
SUPERSHOP ÁR*
1.399 Ft
(1.865,33 Ft/1 l)

Fa after shave
100 ml
(19.990 Ft/1 l)



CSAK
1.999 Ft

Fa dezodorspray
150 ml
(5.326,67 Ft/1 l)
roll-on
50 ml
(15.980 Ft/1 l)



CSAK
799 Ft



A SuperShop kedvezmény a 2025. 04. 22-én érvényes (árkedvezménnyel nem csökkentett) normál fogyasztói árból kerül levonásra.

MINDEN NEUTROGENA TERMÉK ÁRÁBÓL!**
SUPERSHOP ÁR*
-25%



A SuperShop kedvezmény a 2025. 04. 22-én érvényes (árkedvezménnyel nem csökkentett) normál fogyasztói árból kerül levonásra.

MINDEN WILKINSON TERMÉK ÁRÁBÓL!**
SUPERSHOP ÁR*
-30%

*PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

TÜNDÖKÖLJ MINDEN NAP!

Amodent fogkrém
100 ml
(4.490 Ft/1 l)



CSAK
449 Ft

Ajánlatunk két hétig,
2025. 05. 02. és 05. 14.
között érvényes!

Colgate fogkrém
Max White Crystals, Fresh Cool, Sparkling
Diamonds, Clean, Advanced White
75 ml
(10.120 Ft/1 l)



759 Ft
SUPERSHOP ÁR*
659 Ft
(8.786,67 Ft/1 l)

Colgate Total fogkrém
75 ml
(11.986,67 Ft/1 l)



CSAK
899 Ft

Colgate fogkrém
Triple Action, Whitening, Cavity Protect
75 ml
(6.253,33 Ft/1 l)



CSAK
469 Ft

Oral-B fogkrém
Pro-Expert Sensitive,
Professional, Healthy
Whitening
75 ml
(11.986,67 Ft/1 l)



CSAK
899 Ft



**MINDEN
BLEND-A-DENT
TERMÉK
ÁRÁBÓL!****

SUPERSHOP ÁR*
-25%

A SuperShop kedvezmény
a 2025. 04. 22-én
érvényes
(árkedvezménnyel
nem csökkentett)
normál fogyasztói
árból
kerül levonásra.



**MINDEN
SIGNAL TERMÉK
ÁRÁBÓL!****

SUPERSHOP ÁR*
-25%

A SuperShop kedvezmény
a 2025. 04. 22-én érvényes
(árkedvezménnyel
nem csökkentett)
normál fogyasztói árból
kerül levonásra.

**Listerine
szájvíz**
Cool Mint,
Cool Mint Mild
1 l



CSAK
2.159 Ft

Fa tusfürdő
250 ml
(3.196 Ft/1 l)



CSAK
799 Ft

**TRESemmé
sampon**
400 ml
(4.747,50 Ft/1 l)



1.899 Ft
SUPERSHOP ÁR*
1.499 Ft
(3.747,50 Ft/1 l)

WU2 sampon
1 l



CSAK
1.099 Ft

Schauma sampon
400 ml
(2.997,50 Ft/1 l)



CSAK
1.199 Ft

Ajánlatunk a Kids,
a korpásodás elleni,
a Hamvas Csillagás
és a Hair Booster
termékekre
nem vonatkozik!

Taft hajlakk
250 ml
(5.996 Ft/1 l)



CSAK
1.499 Ft

A SuperShop kedvezmény
a 2025. 04. 22-én érvényes
(árkedvezménnyel
nem csökkentett)
normál fogyasztói árból
kerül levonásra.

**MINDEN
AXE DEZODOR
ÁRÁBÓL!****

SUPERSHOP ÁR*
-20%

HIGIÉNYIA, ÁPOLÁS, FRISSESSÉG

Durex óvszer

Real Feel, Intense, Invisible XL, Invisible, Mutual Pleasure;
10 db/csomag
1 csomag
(391,90 Ft/1 db)



CSAK
3.919 Ft

Libresse egészségügyi betét

16 db/csomag (64,94 Ft/1 db)
20 db/csomag (51,95 Ft/1 db)
1 csomag



CSAK
1.039 Ft

Bella tisztasági betét

20 db/csomag
1 csomag
(19,55 Ft/1 db)



CSAK
391 Ft

Carefree tisztasági betét

30 db/csomag (23,97 Ft/1 db)
34 db/csomag (21,15 Ft/1 db)
1 csomag



CSAK
719 Ft

Libero pelenka

2-7 méret;
38 db/csomag (107,34 Ft/1 db)
42 db/csomag (97,12 Ft/1 db)
46 db/csomag (88,67 Ft/1 db)
50 db/csomag (81,58 Ft/1 db)
58 db/csomag (70,33 Ft/1 db)
68 db/csomag (59,99 Ft/1 db)
1 csomag



CSAK
4.079 Ft



A SuperShop kedvezmény a 2025. 04. 22-én érvényes (árkedvezménnyel nem csökkentett) normál fogyasztói árból kerül levonásra.

MINDEN
O.B.
TERMÉK
ÁRÁBÓL!**

SUPERSHOP ÁR*
-20%



A SuperShop kedvezmény a 2025. 04. 22-én érvényes (árkedvezménnyel nem csökkentett) normál fogyasztói árból kerül levonásra.

MINDEN
NATURELLA
TERMÉK
ÁRÁBÓL!**

SUPERSHOP ÁR*
-20%

Johnson's Baby babaolaj

200 ml
(4.995 Ft/1l)



CSAK
999 Ft



A SuperShop kedvezmény a 2025. 04. 22-én érvényes (árkedvezménnyel nem csökkentett) normál fogyasztói árból kerül levonásra.

MINDEN
PAMPERS
TÖRLŐKENDŐ
ÁRÁBÓL!**

SUPERSHOP ÁR*
-20%



A SuperShop kedvezmény a 2025. 04. 22-én érvényes (árkedvezménnyel nem csökkentett) normál fogyasztói árból kerül levonásra.

MINDEN
PAMPERS PANTS
ÉS ACTIVE BABY
PELENKA
ÁRÁBÓL!**

SUPERSHOP ÁR*
-30%

MINDEN
ALWAYS ÉS
DISCREET TERMÉK
ÁRÁBÓL!**

SUPERSHOP ÁR*
-20%

A SuperShop kedvezmény a 2025. 04. 22-én érvényes (árkedvezménnyel nem csökkentett) normál fogyasztói árból kerül levonásra.

ÖLTÖZTETŐ AJÁNLATOK



CSAK
1.199 Ft
-től

Fashion zokni
ár: 1.499 Ft
Chic zokni
ár: 1.199 Ft
Bambusz férfi boxer
ár: 3.799 Ft
Bambusz unisex sneaker zokni
ár: 1.999 Ft
1 pár

J.PRESS
Férfi zokni
többféle
1 pár



CSAK
1.299 Ft
-től

J.PRESS
Férfi alsónadrág
többféle; ár: 4.599 Ft
slip
többféle; ár: 2.799 Ft
1 db



CSAK
2.799 Ft
-től

Hajkiegészítő
többféle
ár: 599 Ft
hajkefe
60x40x230 mm
ár: 799 Ft
1 db/1 szett



CSAK
599 Ft
-től

Umbro papucs
38-48
ár: 3.999 Ft
1 pár
zokni
39-46;
5 pár/csomag
1 csomag
ár: 2.499 Ft
(499,80 Ft/1 pár)



CSAK
2.499 Ft
-től

Női pizsama
többféle;
S-XL
1 szett



CSAK
5.999 Ft

Férfi pizsama
többféle;
M-XXL
1 szett



CSAK
5.999 Ft



-30%
Minden Noa
szépségápolási
termék
árából!**



-40%
Minden
Aroma Home
pálcikás illatosító
árából!**



-30%
Számos
képkeret és album
árából!**



-20%
Számos
tavaszi dekoráció
és váza
árából!**

NYITVATARTÁS: www.spar.hu

MÁJUS 1.: ZÁRVA

Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet! Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. „SuperShop ár” felirattal jelölt kedvezményes ajánlatok csak a SuperShop kártyabirtokosok részére vehetők igénybe. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.
Az elektromos és elektronikus berendezésekkel kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenységről szóló 197/2014. Korm. rendeletben foglalt fogyasztói tájékoztatást a www.spar.hu honlapon a Szolgáltatások menüpont alatt találod.
A MySPAR kuponakció érvényesítése kizárólag áruházi vásárlás esetén a SuperShop QR-kód beolvasását vagy a SuperShop plasztikkártya használatát követően lehetséges! A kupon a SuperShop QR-kód beolvasása vagy a SuperShop plasztikkártya használata előtt a vásárlónak magának kell aktiválni az „AKTIVÁLÁS” gomb megnyomásával az előzetesen letöltött MySPAR applikáción belül.
A szórólapban lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelölővel ellátott termékekre.
**A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.
A rendelet hatálya alá tartozó esetekben az árkiírás rendeletnek megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelet szerint meghatározott ideig alkalmazott fogyasztói árak. Minden akció kommunikálása a rendelet hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat.
A kötelező visszaváltási díj („DRS”) jogszabály által előírt bevezetésével összefüggésben üzleteinkben megjelentek az 50 Ft visszaváltási díj megfizetésével egyidejűleg megvásárolható termékek akként, hogy a régi készletek kifizetésének időtartamáig egy polcon egyszerre találhatóak meg a visszaváltási díj megfizetéséhez kötött új és az ilyen díj megfizetéséhez nem kötött régi termékek. A kötelezően visszaváltási díjas termékek* esetében jogszabályi kötelezettségünk +50 Ft-ot felszámítani, melyet a göngyölg visszavételét követően levásárolhat.
*Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas termék (Deposit and Return System - DRS) forgalmazásának részletes szabályairól szóló 450/2023. (X. 4.) Korm. rendelet alapján.

Óvjuk együtt környezetünket!

KÉNYELEM A FÜRDŐBEN

REMINGTON

Hajszárító
D3015
teljesítmény: 2000 W;
3 hőmérséklet-,
2 sebességfokozat;
diffúzorfeltét
1 db



CSAK

7.999 Ft

REMINGTON

Hajszárító
D3010
teljesítmény: 2000 W;
beépített kerámia-
és ionos betét; egyenletes
hőmérséklet és
ionizációs hatást biztosít;
3 hőmérséklet-,
2 sebességfokozat
1 db



CSAK

9.999 Ft

REMINGTON

Hajvágó
HC5150
új generációs acélbevonatú
vágókésekkel; önálló funkció;
15 hosszbeállítás (1-42 mm);
30 perces vezeték nélküli üzemi idő;
LED-töltésjelző
1 db



CSAK

11.999 Ft

REMINGTON

Borotva
R1000
dupla soros vágófejek a gyorsabb
borotválkozásért 50%-kal nagyobb
lefedéssel; USB-C töltés;
30 perces vezeték nélküli használati idő;
kipattintható pajeszvágó; LED-jelző
F1000
két szitaborítású nyírófeje követi az arc
kontúrjait; USB-C töltés;
30 perces vezeték nélküli használati idő;
kipattintható pajeszvágó;
LED-töltésjelző;
kivehető, mosható pengék
1 db



CSAK

8.999 Ft

Jocca forró levegős hajkefe

JOC583659
a hajszárító és a göndörítő tökéletes
kombinációja; 3 hőmérséklet- és
2 sebességfokozat;
2 db cserélhető,
38 és 50 cm-es kefe;
hideglevegő-fúvás funkció
1 db



CSAK

14.999 Ft

**Jocca összecusukható,
kompakt hajszárító**

JOC580894
kompakt hajszárító fésűkkel; könnyen hordozható;
3 hőmérséklet- és 2 sebességfokozat;
fésűkészletet és diffúzort tartalmaz
1 db



CSAK

9.999 Ft

Jocca akkumulátoros hajnyíró

JOC572462
vezeték nélküli hajnyíró;
lítium-ion akkuval;
egy feltöltéssel
akár 45 perc működés;
tisztítókefe, olaj,
4 db különböző hosszúságú
fésű a dobozban
1 db



CSAK

5.999 Ft

VIVAMAX vérnyomásmérő

GYV26
nagy méretű LCD-kijelző; 2 felhasználó
számára 120-120 memóriahely; az utolsó
3 mérés átlagolása; WHO-skála szerinti
eredményértékelés; energiaforrás:
3 db AA elem (DC 5 V 1 A); automatikus
kikapcsolás 60 másodperc tétlenség után
1 db



CSAK

8.999 Ft

VITALmaxx fogtisztító

USB-vel tölthető;
kézi fogmosás nélkül tisztíthatja a fogakat,
közben az ínyt is masszírozza
1 db



CSAK

9.999 Ft

Silkslide füliszórtelenítő

a fül belső és külső részének szórtelenítésére;
precíziós pengékkel ellátva
1 db



CSAK

1.499 Ft



REMINGTON

Hajformázó

AS7300
teljesítmény: 800 W;
2 hőmérséklet-
fokozat;
Cool Shot funkció;
körbeforgó vezeték
1 db

CSAK

15.999 Ft

BaByliss

-20%

Minden
BaByliss termék
árából!**

